

Atak chemiczny w Bath? Policja aresztowała 73-letnią kobietę

31 lipca 2024

Avon and Somerset Police aresztowało kobietę, która w mieście Bath miała użyć „nieznanej, szkodliwej substancji”. W wyniku jej działań poszkodowanych zostało kilka osób, a jednak kobieta trafiła do szpitala. Czy mieliśmy do czynienia z jakąś formą ataku chemicznego?



Uran, polon... A gdzie sarin?!!

Do tych zdarzeń doszło przy ulicy Stall Street w Bath, angielskim mieście zlokalizowanym w hrabstwie Somerset, około godziny 14:30, w dniu wczorajszym, w poniedziałek 29 lipca 2024 roku.

Jak wynika z relacji przedstawionej przez Avon and Somerset Police, osoba podejrzana miała podchodzić, do jak się wydawało, całkiem przypadkowych ludzi trzymając plastikową torbę. Pewne osoby, które zetknęły się z tą osobą, poczuły się źle, niektóre z nich skarżyły się na trudności z oddychaniem.

Najpierw na miejscu zjawiło się pogotowie, które zaczęło

udzielać pomocy poszkodowanym i wezwało policję. „Pogotowie ratunkowe skontaktowało się z nami o 15:08. Aby umożliwić służbom ratunkowym odpowiednią reakcję i zapewnić bezpieczeństwo szerszej publiczności fragment ulicy został odcięty kordonem. Na miejsce przybyła również straż pożarna Avon Fire and Rescue Service” – jak czytamy w oficjalnym komunikacie wydanym w tej sprawie przez lokalną policję.

Początkowe doniesienia mówiły o tym, że do szpitala zabrane zostały dwie osoby, ale ostatecznie tylko jedna kobieta musiała trafić do placówki medycznej, ponieważ miała trudności z oddychaniem i swędzące oczy. Została zbadana i wypisana jeszcze tego samego dnia wieczorem.

„Miejsce zdarzenia zostało uprzątnięte krótko przed 20:00 po sprawdzeniu terenu. Na miejscu nie znaleziono żadnych śladów substancji chemicznych ani substancji niebezpiecznych” – jak czytamy dalej. Póki co, dalsze czynności w tej sprawie przebiegają bardzo sprawnie. Funkcjonariusze nie mieli większych problemów z aresztowaniem osoby, która miała stać za tymi atakami.

Po analizie nagrań z kamer CCTV udało się zidentyfikować kobietę, która znajdowała się w posiadaniu plastikowej torby. W dniu dzisiejszym, 30 lipca 2024 policja aresztowała 73-latkę pod zarzutem użycia „nieznanej, szkodliwej substancji”.

Co wydarzyło się w Bath? Czy miał miejsce atak chemiczny jakiegoś rodzaju? Póki co o tej sprawie nadal niewiele wiemy.

Autorstwo: Remigiusz Wiśniewski

Źródło: PolishExpress.co.uk